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VENDIM  

Nr. 133 Datë 13.09.2012 
 

 PËR 
ANETARESIMIN E ERE NE UNIONIN NDERKOMBETARE TE GAZIT 

(IGU) 

Në mbështetje të nenit 8 pika 2 gërma “gj”, të Ligjit Nr. 9072, datë 22.05.2003, “Për 
Sektorin e Energjisë Elektrike”, të ndryshuar, Bordi i Komisionerëve të Entit Rregullator 
të Energjisë (ERE), në mbledhjen e tij të datës 13.09.2012, mbasi shqyrtoi 
informacionin e paraqitur nga  Sektori i Marredhenieve me Jashte mbi mundesine e 
anetaresimit te ERE-s ne Unionin Nderkombetar te Gazit (IGU),  
 
 

Vendosi: 
 

1. Anetaresimin e ERE-s ne Unionin Nderkombetare te Gazit (IGU). 
 

2. Drejtoria e Burimeve Njerezore, Administrate-Finances dhe Marredhenieve me 
Jashte, te vijoje procedurat per anetaresimin e ERE-s ne kete organizate. 

  
 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare. 
 

 

KRYETARI 

Sokol RAMADANI                   

 

                   

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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